
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/409/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze 
zm.), Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXX/392/2023 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 grudnia 
2023 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXX/392/2023 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 grudnia 
2023 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 7 pkt 6 Uchwały Nr LXXX/392/2023 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 28 grudnia 
2023 roku otrzymuje brzmienie: 

„7 pkt 6. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Polski Ład), Rządowego Funduszu Polski Ład, 
w wysokości 11 476 507,46 zł oraz wydatki  na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład, 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Polski Ład) Programu Inwestycji Strategicznych, 
w wysokości 11 476 507,46 zł realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami.  zgodnie z załącznikiem nr 
1 i 2.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 1674



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Śmiech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1674



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXXV/409/2024 

Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 22 225 594,05 -223 492,54 22 002 101,51 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6 800 000,00 -223 492,54 6 576 507,46 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 800 000,00 -223 492,54 6 576 507,46 

855   Rodzina 4 746 320,00 0,00 4 746 320,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 530 760,00 0,00 4 530 760,00 

 0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 30 000,00 -30 000,00 0,00 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 46 645 892,54 -223 492,54 46 422 400,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1674



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXXV/409/2024 

Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 366 350,00 -223 492,54 4 142 857,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 095 556,00 -344 607,52 1 750 948,48 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 500,00 -13 500,00 80 000,00 

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 500 000,00 -331 107,52 1 168 892,48 

60017  Drogi wewnetrzne 1 913 000,00 121 114,98 2 034 114,98 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 500,00 13 500,00 107 000,00 

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 500 000,00 107 614,98 1 607 614,98 

710   Działalność usługowa 64 500,00 0,00 64 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 47 500,00 0,00 47 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 700,00 3 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -3 700,00 43 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 204 050,14 0,00 11 204 050,14 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 969 056,14 0,00 5 969 056,14 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 638 332,91 -1 300 000,00 338 332,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1674



 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 1 300 000,00 3 800 000,00 

Razem: 49 985 561,76 -223 492,54 49 762 069,22 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1674



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXXV/409/2024
 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 18 kwietnia 2024 r.

w złotych

w tym:

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §9051

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. 
W art.. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
Finans. Z 

udziałem tych 

środków §906 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące 101 313 42 000 42 000

1 710 71004

Plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów 

zbiornika wodnego 
retencyjno-rekreacyjnego 

"Skalbmierz" na rzece 
Nidzicy i Szarbiówce

101 313 42 000 42 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

2 921 92109

Utworzenie świetlicy 
środowiskowej na 

terenie Gminy 
Skalbmierz

1 800 454,14 948 577,54

A.
B.
C.
D.

A. 80 065,80 B. 868 511,74
Urząd Miasta 
i Gminy

razem 1 901 767,14 zł        990 577,54 zł          42 000 80 065,80 868 511,74
wydatki majątkowe 15 877 047,96 zł     9 737 442,44 zł       3 040 935,00 zł       6 586 636,20 zł        109 871,24 zł 

1 010 01043

Budowa kanalizacji
 sanitarnej oraz 

wykonanie dokumentacji 
projektowoo - 

kosztorysowej budowy 
kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości 
Tempoczów Rędziny i 

Skalbmierz

1 967 430 1 791 319 1 791 319

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2024 
(7+8+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatkó

w

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1674



2 600 60013

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn 

Budowa chodnika przy 
drodze wojewódzkiej Nr 

783 w miejscowości 
Rosiejów-poprawa 

warunków bezpieczeństwa 
dla mieszkańców.

182 040 182 040 182 040

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

3 600 60016

Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 
Skalbmierz polegajaca na 

jej przebudowie lub 
remoncie -etap 2 Polski 

Ład Edycja 8

773 857,75 zł          773 857,75 zł          55 000

A.
B.
C.
D.

      718 857,75 zł 
Urząd Miasta 
i Gminy

4 600 60016

Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 
Skalbmierz polegajaca na 

jej przebudowie lub 
remoncie -etap 3 Polski 

Ład Edycja 8

475 034,73 zł          475 034,73 zł          25 000

A.
B.
C.
D.

      450 034,73 zł 
Urząd Miasta 
i Gminy

4 600 60017

Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 
Skalbmierz polegajaca na 

jej przebudowie lub 
remoncie -etap 2 Polski 

Ład Edycja 8

1 188 724,06 zł        1 188 724,06 zł       74 245

A.
B.
C.
D.

   1 114 479,06 zł 
Urząd Miasta 
i Gminy

5 600 60017

Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 
Skalbmierz polegajaca na 

jej przebudowie lub 
remoncie -etap 3 Polski 

Ład Edycja 8

525 890           525 890,92 zł 32 755  

A.
B.
C.
D.

      493 135,92 zł 
Urząd Miasta 
i Gminy

6 900 90095

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 

Rynku Miejskiego w 
Skalbmierzu

35 000 15 000 15 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1674



7 852 85295

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 
terenu przy budynku Klub 

Seniora w Skalbmierzu

35 000 15 000 15 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

8 900 90095

Wykonanie dokumentacji 
projektowej modernizacji 

terenu przy zbiorniku 
wodnym w Skalbmierzu

55 000 30 000 30 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta 
i Gminy

9 921 92109
Modernizacja świetlic na 

terenie gminy Skalbmierz -
etap III. Edycja 6 PGR

2 924 021 2 765 021 265 021

A.
B.
C.
D.

2 500 000
Urząd Miasta 
i Gminy

10 921 92109

Budowa/przebudowa/mode
rnizacja świetlic na terenie 
gminy Skalbmierz wraz z 
niezbędną infrastrukturą - 

Polski Ład edycja 2

1 654 500 1 300 000

A.
B.
C.
D.

1 300 000
Urząd Miasta 
i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1674



11 921 92109

Utworzenie świetlicy 
środowiskowej na 

terenie Gminy 
Skalbmierz

119 999,98 zł          119 999,98 zł          

A.
B.
C.
D.

A.  10 128,74  B. 109 871,24
Urząd Miasta 
i Gminy

12 926 92605

Modernizacja obiektów 
sportowych na terenie 

gminy Skalbmierz-etap I, 
edycja 8 Polski Ład

5 940 550 555 555 555 555

A.
B.
C.
D.

,
Urząd Miasta 
i Gminy

razem 15 978 360,96 zł     10 728 019,98 zł     3 082 935,00 zł       6 666 702,00 zł        978 382,98 zł 

1 Wykazać m. in. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych x

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1674



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXXV/409/2024
 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 18 kwietnia 2024 r.

w złotych

niewykorzyst
ane środki 
pieniężne 

w tym:

na rachunku 
bieżącym 
budżetu

określone w 
odrębnych 
ustawach 

ustawach 
§905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 10 1044

Budowa, 
modernizacja 

kanalizacji sanitarnej 
na terenie gminy 

Skalbmierz

91 190,00 91 190,00

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

2 754 75412 Zakup traktorka 
ogrodowego - dla 
OSP Boszczynek

13 000,00 zł       13 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

3 754 75412
Zakup garażu 

blaszanego dla OSP 
Boszczynek

10 400,00 zł       10 400,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

4 754 75412
Zakup kosiarki 

samojezdnej dla OSP 
Drożejowice

36 299,21 zł       36 299,21 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2024 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

kredyty
i pożyczki

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1674



6 754 75412
Zakup samochodu 

strażackiego dla OSP 
Sielec Kolonia

25 000,00 zł       25 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

7 754 75412

Budowa garażu przy 
remizie OSP w 
miejscowości 

Tempoczów Rędziny 
na samochód 

strażacki

20 000,00 zł       20 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

8 900 90095

Zakup kosiarki 
bijakowej - mulczer 
dla miejscowości 

Zakrzówek

15 189,07 zł       15 189,07 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

9 900 90095

Zakup i dostawa
 ciągnika rolniczego 
wraz z pługiem do 
odśnieżania dróg, 

oraz kosiarką 
bijakową do 

wykaszania poboczy 
na terenie gminy 

Skalbmierz

485 650,00 zł 485 650,00 zł

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

10 900 90095

Zakup i dostawa 
ciągnika rolniczego 

wraz z pługiem i 
posypywarką do 
odśnieżania ulic i 

chodników na tereie 
gminy Skalbmierz

208 000,00 zł 208 000,00 zł

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

11 921 92109

Remont i 
modernizacja 

świetlicy w 
miejscowści 

Grodzonowice

15 000,00 zł       15 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1674



12 921 92109
Budowa placu zabaw 

w miejscowości 
Krępice

20 854,31 zł       20 854,31 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

13 921 92109
Budowa placu zabaw 

w miejscowości 
Rosiejów

18 457,60 zł       18 457,60 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

14 921 92109

Zakup urządzeń na 
plac zabaw w 
miejscowosci 

Tempoczów Rędziny

9 000,00 zł         9 000,00 zł           

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

15 921 92109

Utwardzenie terenu 
przy budynku remizo-

świetlicy w 
Małoszowie - etap I

19 000,00 zł       19 000,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

16 921 92109

Zakup i montaż 
ogrodzenia przy 

budynku świetlicy w 
miejscowości 
Przybenice

30 500,00 zł       30 500,00 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

17 926 92695

Rewitalizacja i 
przebudowa boiska 

sportowego w 
miejscowości 

Baranów

30 506,32 zł       30 506,32 zł         

A.
B.
C.
D.

Urząd Miasta i 
Gminy

1 048 046,51 zł  1 048 046,51 zł    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1674


	UCHWAŁA NR LXXXV/409/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-22T07:43:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




